平成 16 年 11 月 17 日

各位

                     日本エンタープライズ株式会社
東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号
代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典
（ コ ー ド 番 号 ４ ８ ２ ９ ）
問合せ先 経営企画・IR 室 田中、塚田
T E L : 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

株式会社 ザ・アールへの追加出資について

 日本エンタープライズ 株式会社（代表取締役：植田勝典、本社：東京都渋谷区）は、株式会社 ザ・

アール（代表取締役：奥谷禮子、本社：東京都千代田区）より第三者割当増資を引受け、30,000,000

円の追加出資を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 資本参加の概要

（１）目的  E ラーニングおよび、派遣社員などへの連絡システムなどの構築についての

協力体制強化により、相互の業容拡大を図るため。

（２）追加取得株数 5,000 株

（３）方法  第三者割当増資による普通株式の引き受け

（４）引受総額 3,000 万円（1株につき 6,000 円）

（５）払込日  平成 16 年 11 月 30 日

（６）追加出資後の

保有株数  10,000 株（保有割合 7.14%）

株式会社 ザ・アールについて

人材教育からスタッフ派遣まで、企業の人材に関わるサービスをトータルに提供している人材総合プロデュース会

社です。

・本店所在地  東京都千代田区麹町 4-1 麹町ダイヤモンドビル 4階
・設立年  1982 年

・資本金  1 億 2,500 万円

・事業概要  人材総合プロデュース 、HR（Human Resorces）ソリューション

・ホームページ http:// www.ther.co.jp/

このリリースに関するお問合せ先

日本エンタープライズ株式会社 http://www.nihon-e.co.jp

経営企画・IR 室 田中、塚田
TEL:03-5774-5730  MAIL:info@nihon-e.co.jp